
ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Štědré Vánoce s akcemi 1+1 ZDARMA.

AKČNÍ NABÍDKA  
27. 11.–31. 12. 2023

Více
tipů

na Vánoce
uvnitř
letáku

TEREZIA Hlíva ústřičná
s rakytníkovým olejem
120 kapslí + DÁREK Černý česnek 30 kapslí
•  Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Rakytník podporuje imunitní systém. 
•  Bez konzervačních látek. 
•  V dárkovém balení s černým 

česnekem pro normální 
hladinu cholesterolu. 

*  Nejvyšší obsah deklarovaných 
beta-glukanů. Dle průzkumu 
z lékáren, srpen 2023.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,66 Kč)

Lékárny

VÁNOČNÍ  

BALENÍ

PF 2024

419,-
449,-

-50Kč

S kartou Magistra

399,-

Kaloba® 20 mg
21 potahovaných tablet
•  Nachlazení? Kašel?
•  Bolest a škrábání v krku?
•  Kalobu užívejte od prvních příznaků a můžete se rychleji cítit lépe.

Lék s obsahem výtažku EPs 7630  
z Pelargonium sidoides na akutní bronchitidu 
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

189,-
227,-

-48Kč

S kartou Magistra

179,-

Při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

Darujte Voltaren 
pro Vánoce bez  
bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum. PM-CZ-VOLT-23-00059

*Při nákupu 2 ks Voltaren Emulgel 150 g obdržíte navíc dárkové balení (obal) zdarma. Termín 
konání akce na vybraných lékárnách od 1. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vydání zásob dárku.

10_2023_Voltaren_Xmass_12_2023_Brandokno_98x76mm_Magistra_CZ.indd   110_2023_Voltaren_Xmass_12_2023_Brandokno_98x76mm_Magistra_CZ.indd   1 01.11.2023   12:58:3501.11.2023   12:58:35

Darujte zdraví * pod 
stromeček

Doplňky stravy. 1 tableta denně.
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B1, B2, B6 a B12, 
niacin, biotin, jód, vápník, hořčík a železo přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

PM-CZ-CNT-23-00028

+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC

10_2023_Centrum_Xmass_12_2023_Brandokno_98X76mm_Magistra_CZ.indd   110_2023_Centrum_Xmass_12_2023_Brandokno_98X76mm_Magistra_CZ.indd   1 01.11.2023   13:04:2401.11.2023   13:04:24

629,-
799,-

-180Kč

S kartou Magistra

619,-599,-
749,-

-160Kč

S kartou Magistra

589,-

(1 tableta = 4,76 Kč)(1 tableta = 4,53 Kč)

275,-
299,-

-34Kč

S kartou Magistra

265,-



Bolí? Co vás bolí? Poradíme Vám.

ASPIRIN® 500 mg
20 potahovaných tablet
RYCHLÁ ÚLEVA OD BOLESTI
•  Bolest hlavy, migréna nebo horečka?
•  Bolest zubů, svalů nebo kloubů?
•  Bolestivá  

menstruace?
•  Protizánětlivý 

účinek.

Aspirin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje léčivou látku 
kyselinu acetylsalicylovou. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
CH-20230908-63

-16Kč

119,-
135,-ASPIRIN® C

20 šumivých tablet
LÉČBA PŘI CHŘIPCE A NACHLAZENÍ
•  Snižuje horečku.
•  Ulevuje od bolesti hlavy a v krku.
•  Vitamín C podporuje obranyschopnost organismu.
•  Bez cukru.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Aspirin C je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. CH-20230908-73

-40Kč

249,-
289,-

V akci také  
ASPIRIN® C,  
10 šumivých  
tablet za 155 Kč.

V akci také  
Aspirin® 500 mg  
80 tablet za 329 Kč  
a Aspirin® 500 mg  
8 tablet za 75 Kč.

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

ACYLPYRIN®
10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti 

hlavy,kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 89 Kč a ACYLPYRIN® 
s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 95 Kč, ceny s kartou Magistra.

znáte 
z TV

49,-
51,-

-6Kč

S kartou Magistra

45,-

Ibuprofen Aneos 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Oblíbené oranžové tablety 

ibuprofenu. 
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zubů, zad, kloubů 
i menstruační bolesti. 

•  Snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

165,-
169,-

-14Kč

S kartou Magistra

155,-

Brufen 400 mg
100 tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 

zubů, zad, kloubů. 
•  Snižuje horečku, například  

při chřipkových onemocněních.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Brufen 400 mg,  
50 tablet  
za 95 Kč s kartou 
Magistra.

169,-
205,-

-46Kč

S kartou Magistra

159,-

Ibalgin® DUO Effect
krém 100 g
•  Kombinace dvou účinných látek  

ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět 

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky, 
krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. 

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
Ibalgin®  
gel 100 ml za 179 Kč a Ibalgin®  
50 mg/g krém 100 g za 179 Kč, ceny s kartou Magistra.

299,-
345,-

-56Kč

S kartou Magistra

289,-

JAK SI PORADIT 
S HOREČKOU?

Pokud horečka 
neklesá, lze sáhnout 
po látkách, které ji 
snižují – nejčastěji 
jde o paracetamol, 
ibuprofen, kyselinu 
acetylsalicylovou. 

ATARALGIN®
20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: 

paracetamol, guaifenesin, kofein. 
•  Snižuje horečku při akutních infekčních 

stavech, tlumí bolesti svalů a kloubů při 
chřipkových onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-10Kč

99,-
109,-

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra 
Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 
mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg 
obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg potahované tablety za 55 Kč

Úleva od bolesti  
začíná teď

10_2023_Panadol_Extra_Novum_12_2023_Brandokno_65x62mm_Magistra_CZ_01.indd   110_2023_Panadol_Extra_Novum_12_2023_Brandokno_65x62mm_Magistra_CZ_01.indd   113.11.2023   8:45:5813.11.2023   8:45:58

-10Kč

99,-
109,-

-30Kč

99,-
129,-

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum.
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích.
•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
•  Růžový Ibalgin® je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

znáte 
z TV

185,-
215,-

-36Kč

S kartou Magistra

179,-

V akci také  
Ibalgin® 400 mg,
48 potahovaných tablet  
za 99 Kč, s kartou Magistra.



Lékárny
Zatočte s viry a nachlazením.

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos 

při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty a eukalyptu.
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. 
Čtěte pozorně 
příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-26Kč

119,-
145,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání.
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

-30Kč

149,-
179,-

V akci také 
MUCOSOLVAN® JUNIOR 
sirup 15 mg/5 ml, 100 ml
za 139 Kč a MUCOSOLVAN® 
Roztok k perorálnímu podání 
a k inhalaci, 60 ml za 105 Kč

Vocal HA pastilky  
bez cukru s příchutí  
černého rybízu 
24 pastilek
•  Pastilky 

s islandským 
lišejníkem 
a kyselinou HA 
pro péči o krk 
a hlasivky. 

•  Vitamin C  
a zinek pro 
podporu  
imunity. 

•  Vhodné pro 
dospělé a děti  
od 4 let.

Doplněk stravy se sladidly. (1 pastilka =4,54 Kč)

V akci také více druhů Vocal, informujte se ve své lékárně.

-10 Kč

109,-
119,-

Coldrex®  
Horký nápoj Citron
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest hlavy, 
bolest v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky  
na uvolnění ucpaného nosu 
a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

V akci také Coldrex®  
Horký nápoj Citron 
s medem, 10 sáčků  
za 209 Kč s kartou Magistra.

219,-
232,-

-23Kč

S kartou Magistra

209,-

PARALEN GRIP®  
chřipka a bolest
24 potahovaných tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení: horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě 
a ospalosti.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
PARALEN GRIP®chřipka a kašel, 
24 potahovaných tablet za 159 Kč s kartou Magistra.

165,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-

Soledum® 200 mg  
enterosolventní  
měkké tobolky
20 tobolek
•  Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže  

nachlazení! 
•  Léčí již první příznaky, jako je rýma, kašel, ucpané 

dutiny a zahlenění. 
•  Cineol má  

protizánětlivý  
a protivirový účinek. 

•  Od 12 let.

Lék s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Soledum® 100 mg 
enterosolventní 
měkké tobolky,  
20 tobolek za 149 Kč.

-6Kč

179,-
185,-

Stoptussin
perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Správná volba  

proti kašli díky  
2 účinným látkám. 

•  Tlumí suchý dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, tablety jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití, určené k léčbě 
suchého dráždivého kašle.

znáte 
z TVV akci také 

Stoptussin,  
30 tablet za 179 Kč, 
s kartou Magistra.

185,-
218,-

-39Kč

S kartou Magistra

179,-

Ambrobene, 15 mg/5 ml
sirup 100 ml
•  Osvědčené přípravky 

na vlhký kašel účinně ředí 
hlen a usnadňují vykašlávání. 

•  Sirup vhodný i pro děti. 
•  Tablety k užití u dětí 

od 5 let a dospělých.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Ambrobene, 
sirup; Ambrobene, tablety; 
jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli 
hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene, 30 mg,  
20 tablet za 65 Kč.

-16Kč

99,-
115,-

TANTUM VERDE® 
ORANGE AND HONEY
20 pastilek
•  Lék na bolest a zánět v krku 

a dutině ústní. 
•  Pastilky bez cukru ve čtyřech 

příchutích.

Tantum Verde, Tantum Verde Spray, Tantum Verde Spray Forte, Tantum 
Verde Orange and Honey, Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint, 
Tantum Verde Eucalyptus obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky 
k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
TANTUM VERDE® 
roztok a spreje 
s antimikrobiálním 
účinkem. Informujte 
se ve své lékárně.

znáte 
z TV

165,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-

Strepsils® Med a Citron
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na 
začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti v krku.
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry už 

po 1 minutě.
•  Pro děti  

od 6 let  
a dospělé.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů 
Strepsils®, 
informujte se  
ve své lékárně.

189,-
215,-

-36Kč

S kartou Magistra

179,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu 

hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.

* Ve formě sodné soli.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA
1 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
-hydrochlorid a je určen k podání
do nosu. Před použitím si pečlivě
přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další léčivé přípravky  
OLYNTH®, informujte se  
ve své lékárně.

-26Kč

119,-
145,-

ZÁKLADNÍ 10 ml
od 12 let od 1 roku

PRO DĚTI 10 ml

VÍTĚZOVÉ PROTI RÝMĚ

působí
až 12 hodin

  
 

uvolní ucpaný  
nos do 2 minut

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 

NOSNÍ SLIZNICE

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, 10 ml za 169 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 
1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolini hydrochloridum. Léky k použití 
do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék 
k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00023

10_2023_OTRIVIN_vitezove_12_2023_Brandokno_65x62mm_Magistra_CZ_04.indd   110_2023_OTRIVIN_vitezove_12_2023_Brandokno_65x62mm_Magistra_CZ_04.indd   113.11.2023   11:17:2713.11.2023   11:17:27

-14Kč

115,-
129,-

-24Kč

115,-
139,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Veroval® CRP
domácí test 
Pomůžou Vám k léčení antibiotika? 
•  Rozlišení bakteriální nebo virové infekce.
•  Šetří čas – výsledek znáte do 5 minut. 
•  Vysoká přesnost – přesnost vyšší než 95 % 

byla prokázána studií funkčnosti. 
•  Stačí pouze jedna kapka krve.
•  Je vhodný i pro děti.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně návod k použití.

-50Kč

289,-
339,-

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Green Trio
540 tablet
•  Kombinace 3 zelených superpotravin 

chlorelly, spiruliny pro podporu imunity 
a obranyschopnosti 
organismu a zeleného 
ječmene pro rovnováhu  
v těle.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,78 Kč)

-130Kč

419,-
549,- Möller’s Omega–3 Double

112 tobolek
•  Zdroj omega–3 

mastných kyselin 
a vitaminů A, D a E. 

•  Vhodná alternativa pro 
ty, kteří dávají přednost 
kapslím před tekutou 
formou.

Doplněk stravy. 
(1 tobolka = 2,49 Kč)

V akci také  
více druhů Möller’s,  
informujte se ve  
své lékárně.

-40Kč

279,-
319,-3-omega Premium extra

100 kapslí
•  Speciální technologie-extra čistý 

rybí olej s vysokými dávkami EPA 
(360 mg) a DHA (240 mg) v 1 kapsli.

•  Vysoká vstřebatelnost.
•  Z čisté oblasti Norska.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,69 Kč)

279,-
349,-

-80Kč

S kartou Magistra

269,-

Veroval® Duoscan
infračervený dotykový 
teploměr
•  Ultrarychlé měření teploty do 1 sekundy.
•  Měří také teplotu vody ve vaně nebo 

nápoje v lahvičce.
•  Má paměť na 10 měření.
•  Velký podsvícený displej.

Thermoval® Baby
infračervený teploměr

Veroval® Compact
tlakoměr

•  Měří teplotu lidského těla, 
kojenecké láhve i pokoje. 

•  Optický alarm bez zvukového 
signálu při hořečce.

•  Záruka 5let.
•  Tichý provoz.

•  Spolehlivý pažní tlakoměr s univerzální manžetou.
•  Měří i tepovou frekvenci  

a detekuje srdeční arytmie.
• Paměť pro 2 uživatele.
• Záruka 3 roky.
•  Jednoduché ovládání  

jedním tlačítkem.

Zdravotnické prostředky. Čtěte pozorně návod k použití.

-370 Kč

999,-
1369,-

-380 Kč

999,-
1379,-

-440 Kč

499,-
939,-

TIP NA VÁNOCE

Femibion® 1 Plánování
& první týdny těhotenství
28 tablet
•  Jedinečné složení s kyselinou listovou, 

aktivním folátem Metafolin® a vitaminem D3. 
•  Obohacený o cholin, selen a železo. 
•  Do konce 12. týdne těhotenství.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 12,10 Kč)

-46Kč

339,-
385,-

V akci také  
více druhů 
Femibion®,  
informujte se  
ve své lékárně.

NatureVia® ImunoHelp
30 kapslí
•  Komplex vitaminů C a D3, 

extraktů z echinacey, 
rakytníku, šípku a aceroly 
a organicky vázaného 
zinku k podpoře 
imunity a přirozené 
obranyschopnosti.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,83 Kč)

V akci také  
NatureVia® ImunoHelp,  
60 kapslí za 269 Kč.  
(1 kapsle = 4,48 Kč)

-11 Kč

175,-
186,-



Lékárny
Dětský sortiment za výhodné ceny.

Supradyn® IMMUNE KIDS
želé gummies 100 ks
•  Silná trojka, když to venku fouká.  
•  Podpora imunity.* 
•  Vitamin C a D + zinek. 
•  Chutné želé gummies  

se 3 příchutěmi. 

*  Vitaminy C , D a zinek přispívají  
ke správné funkci imunitního 
systému.

Doplněk stravy. (1 ks = 2,39 Kč)  
CH-20230727-51

V akci také  
Supradyn Kids  
Complex želé fazolky,  
60 ks za 205 Kč.  
(1 ks = 3,42 Kč)

-27 Kč

239,-
266,- Sambucus Immuno kids

sirup, 120 ml
•  Extrakt z plodů černého bezu 

na podporu imunity a zdraví 
dýchacích cest. 

• Lahodná malinová příchuť. 
• Slazeno sirupem z agáve. 
• Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy. (1 ml = 0,83 Kč)

V akci také  
Sambusux Immuno kids 
želatinové bonbony,  
60 ks za 109 Kč  
(1 ks = 1,82 Kč) 
a Sambucus immuno  
kids lízátka, 5 ks  
za 49 Kč.  
(1 ks = 9,80 Kč)

-20Kč

99,-
119,- LEROS Bylinkové  

pohádky pro Albi tužku
4 × 20 nálevových sáčků
•  Čaje pro naše nejmenší obsahují Leros Dětský 

čaj švestka, Leros Dětský čaj jablko, Leros 
Dětský čaj třešeň, Leros Dětský čaj s ovocem 
+ bylinkové pohádky pro ALBI tužku.

Doplněk stravy. (1 nálevový sáček = 2,86 Kč)

-70Kč

229,-
299,-

V akci také  
více druhů  
druhů čajů  
LEROS®,  
informujte se  
ve své lékárně.

Doplněk stravy. (1 ml = 0,66 Kč)

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

Běžná cena 2 ks 658 Kč 

S kartou Magistra

329,-
Ušetříte 329 Kč

250 + 250  
ml

Cena za 2 ks

Více informací  
naleznete zde:

multivitamin
Brummies 

PODPORA DĚTSKÉ IMUNITY*  
při všech nástrahách podzimního období 
silou komplexu 11 vitamínů a minerálů

S PŘÍRODNÍ CHUTÍ 
pomerančů, jahod a jablek

Doplněk stravy. 1 g = 0,70 Kč

ZVÝŠENÁ DÁVKA VITAMÍNU D3- denní potřeba již ve 2 medvídcích

* Vitamíny C, B6, B12, A, D3 a zinek podporují odolnou imunitu.

180 g
60 želé

3+

D3

A

+
Běžná cena 189 Kč/ks.

S kartou Magistra

126 Kč/ks
cena při koupi 3 ks

Brummies_2+1_inzerce_200x62mm_rijen_2022.indd   2Brummies_2+1_inzerce_200x62mm_rijen_2022.indd   2 20.10.2022   15:32:4220.10.2022   15:32:42

Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800 g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

V akci také 
více produktů  
BEBA COMFORT  
800 g, informujte se  
ve své lékárně.

V akci také 
více produktů  
BEBA OPTIPRO 500 g,  
informujte se  
ve své lékárně.

BEBA OPTIPRO 2 
500 g

GERBER Cereal  
mléčná kaše kakaová 
230 g•  Instantní 

pokračovací 
mléčná kojenecká 
výživa s bakteriemi 
mléčného kvašení  
B. Lactis.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce. 

•  Kombinace vysoce kvalitní 
rýžové mouky, jemné chuti 
kakaa a vitamínů, která 
uspokojí potřeby děťátka 
i jeho mlsný jazýček.

-11Kč

89,-
100,-

-50Kč

289,-
339,-

-90Kč

509,-
599,-

V akci také 
více produktů  
GERBER Cereal mléčná 
kaše 230 g, informujte se  
ve své lékárně.



Sleep Faster ústní sprej 
s melatoninem
24 ml
•  Doplněk stravy ve formě 

ústního spreje s obsahem 
melatoninu – pro klidný 
spánek bez návyku.

Doplněk stravy.
(1 ml = 8,29 Kč)

-40Kč

199,-
239,-

Užijte si Vánoce Užijte si Vánoce 
a smějte se s jistotoua smějte se s jistotou

* Akce platí ve vybraných lékárnách při koupi jakýchkoliv 2 ks výrobků  Corega v termínu od 1. 12. 2023 do vyčerpání zásob dárku, nejpozději do 31. 12. 2023.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega BIO Tabs čisticí tablety určené na každodenní 
čištění zubních náhrad, Corega Original extra silný a Corega POWER MAX MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou 
zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-23-00035

10_2023_Corega_Xmass_12_2023_Brandokno_132x62mm_Magistra_CZ_04.indd   110_2023_Corega_Xmass_12_2023_Brandokno_132x62mm_Magistra_CZ_04.indd   1 02.11.2023   15:38:0702.11.2023   15:38:07

-41Kč

139,-
180,-

-36Kč

109,-
145,-

-26Kč

109,-
135,-

V akci také více druhů COREGA, 
informujte se ve své lékárně.

Vánoce s výhodnými  
kosmetickými sety  
nejen pro Vaši pokožku
Z produkty značek  
Klorane, Ducray,  
Avène a A-derma

Bébé jemný mycí 
gel s měsíčkem
500 ml
Bébé hydratační 
mléko s měsíčkem
500 ml
Bébé jemné čistící 
ubrousky
70 ks

Kertyol P.S.O. pečující šampon  
navracející rovnováhu vlasové pokožce
200 ml
Squanorm šampon proti lupům – mastné lupy
200 ml
Kelual DS šampon pro redukci tvorby lupů
100 ml

Exomega control krém
400 ml
Exomega control mycí gel 2v1
500 ml
Exomega control sprchový olej
500 ml

Hyaluron activ B3 krém  
pro obnovu buněk 
50 ml
Hyaluron activ B3 noční krém 
40 ml
Hyaluron activ B3 noční krém 
40 ml

Hyaluron activ B3 noční krém 
40 ml
Cleanance čisticí gel 
400 ml
Odličovací micelarní voda
400 ml

Více informací o komletní nabídce získáte ve své lékárně. Nabídka je platná v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz do 31. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob a nelze ji kombinovat s jinými akcemi. *Při nákupu kosmetického setu získáte třetí vybraný produkt za 0,01 Kč.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

*

-849Kč

1718,-
2567,-

cena za set-449Kč

1008,-
1457,-

cena za set

-439Kč

1368,-
1807,-

cena za set

-179Kč

848,-
1027,-

cena za set

-369Kč

804,-
1173,-

cena za set

Persen® forte
40 tvrdých tobolek
•  Přírodní lék obsahující rostlinné 

extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem.

•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů 
strachu, obnoví psychickou 
rovnováhu.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

znáte 
z TV

289,-
345,-

-66Kč

S kartou Magistra

279,-

S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Užiteční pomocníci pro spokojený den.

BELOBAZA
krém 100 g
•  Belobaza krém chrání 

a vyživuje citlivou pokožku, 
včetně citlivé pokožky dětí. 
Je vhodný pro pokožku 
postiženou ekzémy, lupénkou 
a dermatitidami.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
Belobaza krém, 
400 g za 289 Kč.

-40Kč

119,-
159,-

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná zubní pasta  
s fluoridy, 100 g
•  Bylinná zubní pasta pro 

každodenní preventivní  
péči o zuby a dásně.

•  Obsahuje léty prověřený 
extrakt ze 7 bylin 
v kombinaci s fluoridy. 

•  Má svěží bylinnou chuť.

Kosmetický přípravek.

V akci také  
více druhů  
HERBADENT,  
informujte se ve své 
lékárně.

-36Kč

139,-
175,-



Methionin BOOST 500
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,91 Kč)

•  Komplexní přípravek 
s vysokým obsahem 
500 mg esenciální 
aminokyseliny 
L-methioninu pro 
krásné a zdravé vlasy, 
nehty a pokožku.

•  Obohacený o měď 
a selen. 

60+60 
tablet

Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

Revalid Hair Complex  
+ Hand Cream
60 kapslí + 20 ml
•  Promoční balení obsahující prémiovou vnitřní 

péči pro vlasy a nehty s vitamíny B1, B5, B6, 
D3, minerály, jako je zinek, měď nebo železo 
a bylinných extraktů. 

•  Obsahuje také biotin,  
který přispívá k udržení  
normálního stavu vlasů. 

•  Společně  
s hydratačním  
krémem na ruce 
jako dárek.

Doplněk stravy 
a kosmetika.  
(1 kapsle = 7,15 Kč)

-70Kč

429,-
499,-

Belohair 20 mg/ml
kožní roztok 60 ml
•  Belohair obsahuje účinnou látku 

minoxidil a je určený k léčbě 
hormonálně podmíněného 
vypadávání vlasů,  
tzv. alopecie u mužů i žen.

Léčivé přípravky k vnějšímu použití.  
Před použitím čtěte pozorně příbalovou informaci.

V akci také
Belohair  
50 mg/ml, kožní 
roztok 60 ml  
za 409 Kč/ks 
(cena při koupi  
2 ks). Běžná cena  
596 Kč/ks.

256 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 365 Kč/ks.

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné 

a kojící ženy, zejména 
pro podporu elasticity 
a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí na 
biosyntéze řady bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,99 Kč)

-300Kč

199,-
499,-

Revitalon Forte
výhodné balení 90 + 30 kapslí 
ZDARMA
•  Extra silná receptura – speciální péče  

o vaše vlasy.
•  18 účinných látek v každé kapsli – 

aminokyseliny, biotin*, měď, selen, zinek, 
vitaminy B6 a C, extrakt z kopřivy, zlatého  
prosa, pšeničních klíčků a přesličky  
rolní, pivovarské kvasnice a další.

•  Přispívá k udržení normálního  
stavu vlasů.

•  Viditelné výsledky  
již po měsíci užívání.

*Biotin přispívá k udržení  
zdravých vlasů a pokožky.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,74 Kč)

V akci také  
Revitalon Kofeinový šampon, 
250 ml za 129 Kč

-150 Kč

449,-
599,-

Lékárny
Nabídka pro krásné a zdravé vlasy.

-40 Kč

229,-
269,-

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

účinných  
složek8

KOMPLEX

NOVINKA

KONEC  
LUPU
ELIMINAČNÍ ŠAMPON 

ELIMINUJE  
SVĚDĚNÍ  
A PÁLENÍ

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO 

Exciderm seborrhea SHAMPOO_inzerce_65x193_listopad_2023.indd   3Exciderm seborrhea SHAMPOO_inzerce_65x193_listopad_2023.indd   3 03.11.2023   11:36:1203.11.2023   11:36:12

Vlasové hnojivo
150 tablet
Husté složení, hustý výsledek!
•  Rychlá a výrazná podpora 

hustoty a kvality vlasů  
díky vysoké dávce  
biotinu.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,39 Kč)

V akci také  
všechny produkty 
značky Vlasové 
hnojivo, včetně 
šamponu a séra. 
Informujte se ve 
své lékárně.

679,-
777,-

-118Kč

S kartou Magistra

659,-

TIP NA VÁNOCE



C o  d a r o v a t  p o d  s tr o meček?

Babička

Pharmaton® GERIAVIT
100 měkkých tobolek
•  Vyvážená kombinace 

vitamínů, minerálů 
a ženšenového 
výtažku G115®.

•  Výtažek Panax 
ginseng G115® přispívá 
k tělesné a duševní 
pohodě, k odolnosti 
organismu vůči stresu 
a pomáhá podporovat 
vitalitu organismu.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 7,99 Kč)

-156Kč

799,-
955,-

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

 (1
 s

áč
ek

 =
 1

6,
65

 K
č)Více jak  5000 mg kolagenu 

S bioaktivním 
mořským kolagenem

Obohaceno 
o kyselinu hyaluronovou 
a komplex vitamínů 
pro pleť

Běžná cena 2 ks 1998 Kč 
Dárkově zabaleno

Daruj krásu
S kartou Magistra

999,-
Ušetříte 999 Kč

Cena za 2 ks

30 + 30  
sáčků

Collabelle_inzerce_200x62_rijen_2023_1+1.indd   2Collabelle_inzerce_200x62_rijen_2023_1+1.indd   2 09.10.2023   10:29:3609.10.2023   10:29:36

IMUNITA

Omega 3 FORTE 3600 mg 
rybí olej 60 kapslí
•  Certifikovaný rybí olej z Islandu v přirozené a lépe 

vstřebatelné formě triglyceridů (TG) s vysokou dávkou 
omega-3 nenasycených mastných kyselin pro správný vývoj 
srdce, mozku a zraku.

•  3600 mg rybího oleje v denní dávce.
•  EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce.1

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku a zraku.2

•  Příjem DHA z těla matky přispívá k normálnímu vývoji očí 
a mozku plodu v těle matky.3

1  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 250 mg EPA a DHA denně.
2  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 250 mg DHA denně.
3  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 200 mg DHA denně navíc 

k doporučené denní dávce příjmu omega-3 mastných kyselin 
u dospělých, tj.: 250 mg DHA a EPA.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,16 Kč).

NOVINKA

DHA a EPA

V PŘIROZENÉ FORM
Ě

až o 50 % vyšší 
VSTŘEBATELNOST

Běžná cena 2 ks 518 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

60 + 60  
kapslí

V akci také  
Omega 3 FORTE 1600 mg 
rybí olej 250 ml za 199 Kč.

RYBÍ OLEJ

KRÁSA

MAGNESIUM B-KOMPLEX
120 + 60 tablet
•  Komplexní a vyvážené složení hořčíku 

a vitaminů B1, B6 a B12.
•  Obohaceno nově o zinek pro podporu 

imunity.
•  2 tablety  

denně pro  
lepší  
vstřebávání.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,16 Kč)

-40Kč

389,-
429,-

IMUNITA

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky. 
•  Obvykle se užívá 2x ročně  

po dobu 2-3 měsíců.
•  NAVÍC vánoční dárkový  

přebal do vydání zásob. 

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou chondroitin sulfát. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. KLOUBY

1199,-
1299,-

-149Kč

S kartou Magistra

1150,-

Klokan™ limitovaná edice
60 + 60 kapslí zdarma
•  Trojí síla kolagenu pro klouby 

v limitované edici 1+1 zdarma  
na 4 měsíce užívání.

•  Obsahuje vitamin C, který 
přispívá k tvorbě kolagenu pro 
správnou činnost kloubních 
chrupavek a kostí.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,83 Kč)

359,-
399,-

-60Kč

S kartou Magistra

339,-

KLOUBY



C o  d a r o v a t  p o d  s tr o meček?
Děda

Maminka

Účinnost  
na prvním místě

Klouby, menisky a vazy Multivitaminy  
s prodlouženým uvolňováním

GS Condro® DIAMANT
100+50 tbl. NAVÍC

GS Vitamin C 1000 se šípky GS Omega 3 citrus

Cemio Kamzík® Cemio RED3®

kamzíkova KONOPNÁ
bylinná mast 200 ml

hřejivá/chladivá

GS Extra Strong GS Extra Strong 50+

Podpora imunity  
a snížení únavy

Srdce, mozek,  
zrak a imunita

Klouby, vazy,
šlachy

Prostata,
potence, vitalita

Rychlá úleva
pro záda a svaly

Skvělá nabídka 

GS Condro® DIAMANT: Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních chrupavkách. Aescin pro podporu prokrvení vazů a šlach. GS Vitamin C: Vitamin C přispívá ke správné funkci imunitního 
systému a snižuje míru únavy a vyčerpání. GS Omega 3 citrus: Příznivého účinku rybího oleje na zdravé srdce se dosáhne při příjmu 250 mg EPA denně. DHA přispívá ke zdravému zraku a činnosti 
mozku v dávce 250 mg denně. Vitamin D3 podporuje imunitu. Cemio Kamzík®: vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních chrupavkách. Cemio RED3®: slivoň africká pro podporu 
zdraví prostaty, maca pro podporu potence a sibiřský ženšen pro posílení vitality. Doplňky stravy.

od GS a Cemio 

100+30 tbl. NAVÍC 100+30 tbl. NAVÍC 100+70 cps. NAVÍC

120 kapslí 90+15 kapslí ZDARMA

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y

G9104_GS VON inz Magistra_200x193_říjen2023_uprav.indd   1G9104_GS VON inz Magistra_200x193_říjen2023_uprav.indd   1 30.10.2023   13:11:5830.10.2023   13:11:58

(1 kapsle = 5,70 Kč)

(1 tableta = 3,53 Kč) (1 tableta = 3,99 Kč) (1 tableta = 2,07 Kč) (1 kapsle = 1,99 Kč)

(1 kapsle = 5,24 Kč)

(1 tableta = 4,33 Kč)

-164 Kč

649,-
813,-

-103 Kč

519,-
622,-

-84Kč

459,-
543,-

-56Kč

269,-
325,-

-60Kč

339,-
399,-

-175 Kč

599,-
774,-

-150 Kč

629,-
779,-

-50Kč

239,-
289,-



Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou 

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením jaterních 

funkcí v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je 
ztráta chuti k jídlu nebo pocit tlaku v pravém 
nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající  
od 12 let (o hmotnosti  
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-86Kč

389,-
475,-

StopACID®

Pastilky s chutnou pomerančovou příchutí 
jsou dobře rozpustné a díky tomu 
dochází k rychlému nástupu účinku. 
Extrakt z borůvek podporuje 
zdravý stav sliznice žaludku 
a tenkého střeva.
Vhodné i pro těhotné 
a kojící ženy.

Ca
Mg

Pro správnou funkci trávicích enzymů 

Doplněk stravy. (1 pastilka = 2,22 Kč)

-20Kč

89,-
109,-

StopACID_inzerce_200x62mm_srpen_2022_final.indd   1StopACID_inzerce_200x62mm_srpen_2022_final.indd   1 14.11.2022   9:08:5214.11.2022   9:08:52

Více 
výhod Tipy pro spokojené zažívání.

Rennie®
48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné a kojící při dodržení 

doporučovaného  
dávkování.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg
žvýkací tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
*V případě užití 2 tablet najednou. CH-20230111-54

V akci také  
Rennie® 24 žvýkacích  
tablet za 99 Kč  
a Rennie® 36 žvýkacích tablet za 135 Kč

-10Kč

159,-
169,-BIOPRON® 9 Premium

30 tobolek
•  70 % imunitních buněk se nachází ve 

střevech, a proto je vhodné o ně pečovat. 
•  Doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky 

a prebiotiky.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 9,30 Kč)

V akci také  
Biopron Laktobacily BabyBifi+,  
30 tobolek za 199 Kč (1 tobolka = 6,63 Kč).

-66Kč

279,-
345,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U  Bílého medvěda, Riegrova 240,  
730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna 
Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Český Dub, Lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, 
Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, 
Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, 
náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, Lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, Lékárna 
Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové 
u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220,412 550 202; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, Lékárna 
Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 
312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, 
Lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, Lékárna Trio 
JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146,  
415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U  Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, 
Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103,  
485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 
377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1 - Nové Město, Lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, Lékárna Moráň, 
Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna 
Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150;  
Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4, Magistra Lékárna Budějovická, Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4 - 
Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 - Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, 
Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 
233 322 713; Praha 8, Lékárna Lodžská, Lodžská 806/20, 606 051 501; Rakovník, Lékárna U  zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, Lékárna Rudná,  
Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., Lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 
312 522 251; Strakonice, Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, 

Lékárna U  Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna 
U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní,  Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251,  

353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668;  
Týnec nad Labem, Lékárna U  Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544,  
602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 
315 781 110; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144 Vlachovo Březí, Lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 
388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68,  
499 876 139

Více než 
240× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

(1)Zdroj: Průzkum trhu s dermokosmetikou provedený společností AplusA a dalšími partnery, v období leden 2021 červen 2021, mezi dermatology v 34 zemích reprezentujících více než 82 % světového HDP.

Hyaluron-Filler  
+ 3x Effect noční krém
50 ml
AntiPigment  
duální sérum 
30 ml
Hyaluron–Filler  
+ Elasticity  
noční krém
50 ml

AntiPigment 
SPF30 denní krém
50 ml
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity SPF20 
oční krém
15 ml
Hyaluron-Filler  
+ 3x Effect noční 
krém
50 ml

Liftactiv Specialist B3 Sérum
30 ml
Liftactiv Collagen Specialist noční krém
50 ml
Neovadiol Post-Menopause denní krém
50 ml

Liftactiv Specialist B3 Sérum
30 ml
Neovadiol Post-Menopause denní krém
50 ml
Liftactiv Collagen Specialist noční krém
50 ml

Liftactiv Collagen Specialist 
noční krém
50 ml
Liftactiv Supreme  
noční krém proti vráskám
50 ml
Minéral 89 posilující a vyplňující 
Hyaluron-Booster
50 ml

Nabídka je platná v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz do 31. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob, v daných setech a nelze je kombinovat s jinými akcemi.  
*Při nákupu kosmetického setu získáte třetí vybraný produkt za 0,01 Kč.

Vánoce s výhodnými  
kosmetickými sety  
pro Vaši pokožku

-579Kč

1868,-
2447,-

cena za set

Nabídka je platná v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz do 31. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.

-389Kč

699,-
1088,-

Atoderm Krém Ultra  
500 ml
+ Atoderm Sprchový gel 
500 ml
Rutina pro normální a suchou pokožku.
•  Atoderm Sprchový gel jemně čistí 

a zároveň pečuje o pokožku.
•  Atoderm Krém Ultra pokožku vyživuje 

a hydratuje po dobu 24 h.

-440Kč

699,-
1139,-

Atoderm Intensive baume 
500 ml  
+ Atoderm Sprchový olej  
200 ml
Rutina pro velmi suchou a atopickou 
pokožku.
•  Atoderm Sprchový olej okamžitě zklidňuje 

a hydratuje pokožku po dobu 24 h.
•  Atoderm Intensive Baume obnovuje kožní 

bariéru a má protisvědivý účinek.

*

*

-839Kč

1918,-
2757,-

cena za set

-799Kč

1538,-
2337,-

cena za set

-946Kč

2059,-
3005,-

cena za set

Lékárny
Výběr dermokosmetické péče za výhodné ceny. 

Více na e-shopu magistra.cz

-969Kč

2079,-
3048,-

cena za set



Babička

Maminka

Premium OcuSWISS®
60 kapslí

•  Komplexní výživa pro zdraví očí.

•  S unikátním vysokým obsahem luteinu 30 mg.

•  Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) a zinek udržují normální kvalitu zraku.

(1 kapsle = 3,58 Kč)

VÝŽIVA OČÍ

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

VÁNOČNÍ  
BALENÍ

V
án

o
čn

í p
ře

b
al

 d
o

 v
yd

án
í z

ás
o

b
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

FORTEglukan® ImunSupra 
60 tablet

•  Komplex 6-ti účinných látek pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

•  Kvasničný beta-glukan 100 mg, extrakt z hlívy ústřičné  
300 mg, extrakt z rakytníku řešetlákového, selen, zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

IMUNITA

Běžná cena 2 ks 818 Kč 

S kartou Magistra

409,-
Ušetříte 409 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 3,41 Kč)

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 27. 11.–31. 12. 2023 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 240 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg a vyvážená kombinace 
vitaminů, minerálních látek a stopových prvků.

GeriaSwiss® 
100 tablet

Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

100+100 
tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 tableta = 3,00 Kč)

VITALITA

Nejúžasnější vánoční nabídka

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium ColaFLEX 8 mg.

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg krystalického kolagenu I.

•  Vitamin C přispívá k normální funkci kloubů, vaziva a kůže.

KLOUBY, VAZY

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 kapsle = 3,16 Kč)

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet

•  Extra vysoký obsah 60 mg extraktu ginkgo biloba a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba podporuje správné prokrvení mozku i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní funkce, paměť i duševní zdraví. Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí na paměť, koncentraci a ostatní kognitivní funkce.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

PAMĚŤ

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 2,41 Kč)

Konopíčko Hřejivé/Chladivé 
200 ml

•  Vysoká dávka 10 % konopného oleje.

•  Silné konopné mazání s kombinací kapsaicinu, kafru  a 5 bylin 
(arnika horská, kostival lékařský, jalovec obecný, eucalyptus, tea tree oil).

•  Oba produkty (Hřejivé/Chladivé) možno do akce 1+1 kombinovat.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

200+200 
ml


